Порядку обліку об’єктів культурної спадщини, затвердженого наказом 

Міністерства культури України від 11 березня 2013 року № 158, згідно з 

додатком 3. 

4. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради  (Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі 4520 (чотири 

тисячі п’ятсот двадцять) гривень 00 копійок у межах асигнувань, що 

передбачені в бюджеті Старокостянтинівської міської територіальної громади 

на 2025 рік за КПКВ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» 

КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не